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ABIDJAN
CLOSING

EQUITY

LES INDICATEURS D'ACTIVITE

| BRVMC | 311 pts | IBRVM30| 151 pts | |CAPIl 12.002MM XOF | |VOLUME| 543 M XOF
Daily -0,58% Daily -0,55% Plus haut 12.072 MC 543
YTD 12,78% YTD 8,58% Plus bas 9.862 MB -

PERFORMANCES QUOTIDIENNES

HAUSSES SIGNIFICATIVES BAISSES SIGNIFICATIVES

ALIOS FINANCE CI CIE CI Au terme de la premiére séance de la

920 2.210 semaine, l'indice BRVM Composite
accuse un recul de -0,58% a

SICORCI BERNABE Cl 312,3 points. Dans ce contexte, la

3.300 1.250 performance annuelle du marché
ressort a +12,78%.

BOA NIGER ORAGROUP TG

2.510 @ 1.590 Les plus fortes progressions de cette
séance concernent Alios Finance Cl,

%EI;WAX cl @ I?I‘SCIS% Sicor Cl et BOA Niger avec des gains
respectifs de 7,0%; 2,8% et 2,2%.

NEI-CEDA CI ONATEL BF A linverse, Cie Cl réalise la plus forte

600 @ 2.300 baisse avec une variation de -3,9%.

LES PLUS ACTIVES (M XOF) LES PLUS GRANDES CAPI. (MM XOF)

SONATEL SN SONATEL SN Le flux des transactions sur le marché
0,0% 0,0% central s'éleve a 542,7 MXOF.
BOA BE ORANGE Cl Le§ valelurs. les plus actives
0,3% -0,4% aujourd’hui sont Sonatel SN et BOA BF
avec des volumes respectifs de
SAPH CI SOCIETE GLE CI 117,0 MXOF et 67,9 MXOF.
-1.19 _
1.1% 2,0% Les cing valeurs les plus actives ont
ALIOS EINANCE CI ECOBANK CI drainé pré{s de 56% du volume global
a 7.0% @ -1,6% du marché.
SOGB CI SIB CI
0,0% -1,8%

Directeur Général
Mohamed Lemridi
(+225) 07 07 80 68 68

VMQ-BASE MENSUELLE (M XOF)

Responsable Marché des Capitaux a2

6.000
Aristide Koutouan -
5.000
(+225) 07 48 21 26 54 260 |
20 4000 |

3.000

Responsable Commerciale Clientele 180

Institutionnelle et Ventes OPCVM 140 3 o | I
120 1.000 | ' Y I

Laetitia Koffi Epse N'Takpe
(+225) 07 08 47 17 78

Chargé Clientele Bourse En ligne
Mireille Kouamé
(+225) 05 54 45 76 68

PUBLICATIONS ECONOMIQUES/FINANCIERES

Chargé Clientele Particuliers
Fatoumata Dogoni
(+225) 07 58 83 13 46

" Attijari
- |

| 4 Aoiit. | 2025
SENEGAL : L'indice des
prix des matériaux de

| 4 Aoit. | 2025 | 1" Aolit. | 2025 11" Aoit. | 2025

NIGER : La BAD, a
approuvé, en date du 29
juillet 2025, un prét de
144,27 M$ en faveur du
Niger.

SENEGAL : L'indice des
prix de la production

SENEGAL : Le volume des

débarquements des
construction au Sénégal

affiche une hausse de 3,4%

produits de la péche industrielle affiche une

Global Research hausse de 3,0% a fin juin

artisanale et industrielle

en juin 2025, en accuse une baisse de 0,8%

a fin avril 2025.

2025 par rapport a la

glissement annuel. méme période de l'année

2024.
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INDUSTRIE

AUTRES

04/08/2025

ONATEL BF
ORANGE ClI
SONATEL SN

BANK OF AFRICA BN
BANK OF AFRICA BF
BANK OF AFRICA CI
BANK OF AFRICA ML
BANK OF AFRICA NG
BANK OF AFRICA SN
BICI CI

BIIC BN

CORIS BANK INTERNATIONAL

ECOBANK CI

ECOBANK TRANS. INCORP. TG

NSIA BANQUE CI

ORAGROUP TOGO

SOCIETE GLE CI

SIB Cl

PALM CI

SAPH ClI

SICOR CI

SOGB Cl

SUCRIVOIRE CI

AFRICA GLOBAL LOGISTICS CI

BERNABE CI

CFAO CI

CIECI

SERVAIR ABIDJAN

SODE CI

TOTALENERGIES MARKETING Cl

TOTALENERGIES MARKETING SN

TRACTAFRIC MOTORS ClI

VIVO ENERGY CI

AIR LIQUIDE CI

EVIOSYS PACKAGING SIEM CI

FILTISAC CI

NEI-CEDA CI

NESTLE CI

SICABLE CI

SITAB CI

SMB CI

SOLIBRACI

UNILEVER CI

UNIWAX CI

ALIOS FINANCE (SAFCA CI)

LOTERIE NATIONALE DU BENIN

SETAO CI

BRVMC

Clature Veille
2.300 -2,1%
14.200 -0,4%
25.000 0,0%
4.300 -0,4%
3.580 0,3%
5.990 -0,1%
3.390 0,0%
2.510 2,2%
4.400 -1,0%
16.515 -2,9%
5.250 -0,6%
9.900 0,0%
11.400 -1,6%
16 0,0%
9.680 0,8%
1.590 -3,6%
24.500 -2,0%
4.810 -1,8%
8.460 -0,8%
6.400 -1,1%
3.300 2,8%
7.550 0,0%
1.000 0,0%
1.410 -2,1%
1.250 -3,9%
650 -0,8%
2.210 -3,9%
1.720 1,2%
5.885 -1,9%
2570 -1,2%
2.530 1,2%
2.680 0,0%
1.045 1,0%
525 1,0%
700 0,0%
4.905 -0,9%
600 1.7%
12.150 0,4%
1.250 0,0%
19.850 -0,2%
9.100 0,0%
18.500 0,3%
52.640 0,0%
580 1,8%
920 7,0%
4.690 -0,2%
585 -1,7%
311 -0,6%

RESUME DE LA SEANCE DU 04/08/2025

Année

0,2%

-18,9%

4,2%

16,7%

18,0%

19.9%

0,0%

0,2%

29,6%

0,0%

36,5%

-17.2%

16,7%

35,3%

69,2%

54,6%

-17,5%

63,8%

29,0%

2,8%
10,0%
21,8%
18,8%
5,0%
0,0%
165,1%
-20,0%
52,6%
20,2%
171,9%
5,8%
42,9%
713,0%
41,5%
27,8%
-0,8%
30,0%

12,8%

Max 2025

2.895

18.000

26.750

4.895

4.350

6.300

3.470

3.100

4.500

17.955

5.730

11.500

12.605

10.400

1.850

26.000

5.195

8.550

7.275

4.275

8.500

1.045

1.700

1.400

700

2.800

2.090

6.600

3.960

2.785

2.795

1.090

595

700

6.515

750

12.150

1.400

20.000

9.850

19.320

52.640

715

920

5.000

710

313

Min 2025

2.205

13.000

23.800

3.185

3.000

4.600

1.680

2.150

2.550

13.655

5.150

9.400

8.200

14

7.200

1.550

19.035

3.240

4.500

3.735

3.100

4.375

650

1.255

865

550

2.105

1.525

5.540

2.320

2.200

1.760

840

450

700

1.805

540

7.895

1.030

7.250

6.600

12.865

380

630

4.500

410

270

Quantité

297

497

4.688

298

1.287

19.381

3.665

5316

347

36

298

2.376

1.087

363

1.025.858

394

39.961

822

4174

474

52

8.254

1.102

607

1.846

4.154

705

1.404

1.194

755

71

6.181

426

2.380

252

879

281

403

456

303

771

39.961

328

583

Capitalisation P/E 24r

MMFCFA

156,4

21393

2.500,0

174,4

157,5

239,6

93,1

52,2

158,4

275,3

303,2

316,8

627,6

289.3

2394

110,4

762,2

481,0

130,8

163,6

2,0

163,1

19.6

76,8

83

17,9

123,8

18,8

53,0

161,8

82,4

27.4

65,8

4,6

17,6

69,2

7.7

268,2

7.4

356,4

70,9

304,5

4834

12,0

7.5

93,8

7.9

12.002

7.3
19.0
7.6
8,9
7.0
7.5
10,2
10,4
7.9
10,5
10,0
6,6

10,9

63
NS
7,5)
9.6
8,2
8,7
NS
12,4
7.6

NS

25,1
11,8
12,4
8,6
17,3
11,5
1.7
12,3
NS
NS
3,7
NS
14,8
6,0
8,0
8,2
14,2
NS
NS
NS
13,1
NS

10,3

P/B 24r - D/Y 24r

25 9,4%
30 5,3%
24 7,4%
15 11,5%
12 13,7%
21 8,7%
2,0 7.5%
12 9,0%
18 8.8%
28 5,7%
24 51%
NS 6.4%
3.1 7.1%
03 0.0%
11 7.8%
2,0 0.0%
17 7,6%
26 7.8%
1,0 6.1%
13 5.8%
NS NC
24 7.9%
0.8 0.0%
NS NC
0.5 0.0%
6.1 NC
3.1 8,1%
45 0.0%
21 6.8%
39 8,7%
31 9,3%
24 7.7%
25 8,2%
NS NC
NS NC
16 40,8%
21 0.0%
9,2 6.7%
0.9 10,2%
68 10,1%
2,0 7,7%
18 6,6%
NS NC
NS NC
14 NC
40 6.2%
173 0,0%

2,5 6,9%



RESULTATS ANNUELS 2024
c LU S I N G Chiffre d'Affaires/PNB Résultat d'Exploitation Résultat Net (Part du Groupe)

En MXOF 2024 2023 Var 2024 2023 Var 2024 2023 Var
EQUITY ONATEL BF 141.841 139.154 1,9% 33.565 33.312 0,8% 21.471 21.129 1,6%

.@ ORANGE CI 1.084.100  1.016.532 6.6% 263.200 257.960 2,0% 112.800 110.452 2,1%
SONATEL SN 1.776.443  1.620.701 9,6% 619.524 515.709 20,1% 328.750 279.448 17,6%
BANK OF AFRICA BN 46527 47.832 -2,7% 21.455 23.013 -6.8% 19.647 21.529 -8,7%
BANK OF AFRICA BF 57.490 60576 -5.1% 25.697 34.234 -24,9% 22.419 29.063 -22,9%
BANK OF AFRICA CI 72.724 60.811 19,6% 39.222 31.018 26,4% 32.044 26.075 22,9%
BANK OF AFRICA ML 36.159 35.519 1,8% 8.559 6.298 35,9% 9.123 5.778 57.9%
BANK OF AFRICA NG 21.380 26.976 -20,7% 5.535 11.523 -52,0% 5.002 10.077 -50,4%
BANK OF AFRICA SN 49.666 45.426 9,3% 22.673 17.904 26,6% 19.984 17.022 17,6%
BicICI 68.063 55.506 22,6% 28.768 15.540 85.1% 26.226 16.694 57,1%

&

3

=4 siic BN - - - - - -

<

o
CORIS BANK INTER BF 130.987 129.203 1,6% 47.755 69.367 -31,2% 47.937 64.247 -25,4%
ECOBANK CI 122.316 110.189 11,0% 64.404 54.381 18,4% 57.477 48.071 19,6%
ECOBANK TRANS. INCORP. TG 1.268.402  1.251.676 1,3% 399.354 376.759 6,0% 202.286 174.574 15,9%
NSIA BANQUE CI 97.819 91.002 7,5% 39.937 34.546 15,6% 38.112 34.813 9,5%
ORAGROUP TOGO 195.436 216.761 -9.8% -44.764 -32.255 12509 MFCFA  -37.865 -19.460 -18 405 MFCFA
SOCIETE GLE CI 263.207 253.286 3,9% 127.248 120.046 6,0% 101.228 97.230 £1%
sIBCl 102.763 95.571 7,5% 57.440 48.879 17,5% 50.234 43.513 15,4%
PALM CI 172.183 206.244 -16,5% 19.394 28.502 -32,0% 15.862 19.352 -18,0%

o SAPH CI 279.438 206.469 35,3% 29.446 7.351 +22 094 MFCFA  18.790 3.635 +15 155 MFCFA

2

-

Efsicorci - - - - - -

S

&

EdsocB cI 87.734 71.835 22,1% 18.383 7.678 39,4% 1311 5.270 148,8%
SUCRIVOIRE CI 87.219 68.135 28,0% 8.076 -4.912 +12 988 MFCFA  2.591 -10.324 +12 915 MFCFA

AFRICA GLOBAL LOGISTICS CI - - - - - - - - -

BERNABE CI 45.312 45.955 -9.8% 1.193 1.571 -33,9% 7.313 35.581 -79.4%

CFAO CI 158.313 180.162 -12,1% 7.847 11.109 -29,4% 4.693 6.399 -26,7%

CIECI 264.472 255.395 3,6% 18.216 16.771 8,6% 10.526 11.485 -8,4%

SERVAIR ABIDJAN 12.467 11.254 10,8% 2.338 2.179 7.3% 1.515 1.358 11,6%

SODE CI 172.235 175.458 -1.8% 9.628 7.165 34,4% 6.127 3.959 54,8%

TOTALENERGIES MARKETING CI 621.042 578.922 7.3% 10.491 12.087 -13,2% 9.374 8.709 7,6%
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TOTALENERGIES MARKETING SN 484.945 499.194 -2,9% 8.576 7.217 8.8% 7.140 3.981 79.4%

TRACTAFRIC MOTORS CI 484.945 499.194 -2,9% 1.776 3.253 -45,4% 2.347 2.084 12,6%

VIVO ENERGY CI 600.708 550.696 9,1% 11.337 8.486 33,6% 5.354 4.012 33,5%

AIR LIQUIDE CI - - - - - - - - -

EVIOSYS PACKAGING SIEM CI - - - - - - B o -

FILTISAC CI 30.695 38.215 -19,7% -882 1.601 -2 484 MFCFA  18.595 3.076 +15519 MFCFA
NEI-CEDA CI 6.744 8.525 -20,9% 603 1.850 -67,4% -759 1.167 -1 927 MFCFA
Al NESTLE CI 203.618 220.113 -7,5% 35.277 30.164 6.9% 18.150 16.557 9,6%
&
(7 SiCABLE CI 19.125 17.753 7,7% 1.785 1.749 2.1% 1.225 1.430 -14,3%
2
SITAB CI 213.794 169.387 26,2% 55.006 16.258 +38 747 MFCFA  44.730 12.399 331 MFCFA
SMB CI 229.061 247.646 -7,5% 12.036 28.583 -57,9% 8.698 17.255 -49,6%
SOLIBRA CI 309.722 311.395 -0,5% 34.735 16.807 106,7% 21.472 15.078 42,6%
UNILEVER CI - - - - - - - - -
UNIWAX Cl = = = - - - - - -
M : ALIOS FINANCE (SAFCA Cl) - - - = = = = = =
% Attijari "
i
Global Resea (=) LOTERIE NATIONALE DU BENIN 102.544 93.915 9.2% 4.558 5.122 -11,0% 7.176 3.914 83,3%
2
<

SETAO CI 1.793 9.265 -80,6% -1.008 -1.136 +128 MFCFA -348 -1.118 +770 MFCFA




ABIDJAN

TABLEAU DES DIVIDENDES 2024
c LU S I N G En XOF DPA 2024 DPA 2023 Var Date d'AGO Date de détachement Date de paiement

ONATEL BF 216,6 304,5 -28,9% 22/05/2025 17/07/2025 21/07/2025

EQUITY

Hl orancE ci 750,0 866,7 -13,5% 10/04/2025 05/06/2025 11/06/2025
SONATEL SN 1.838,9 1.750,0 5,1% 17/04/2025 20/05/2025 22/05/2025
BANK OF AFRICA BN 493 372 32,5% 02/04/2025 30/05/2025 03/06/2025
BANK OF AFRICA BF 490 403 21,6% 17/03/2025 17/04/2025 22/04/2025
BANK OF AFRICA CI 521 380 37,1% 16/04/2025 16/05/2025 20/05/2025
BANK OF AFRICA ML 255 103 147,6% 10/04/2025 30/05/2025 03/06/2025
BANK OF AFRICA NG 225 409 -45,0% 03/04/2025 30/05/2025 03/06/2025
BANK OF AFRICA SN 389 222 75,2% 08/04/2025 28/05/2025 02/06/2025
BICI CI 944,0 540,9 74,5% 14/04/2025 21/05/2025 23/05/2025

BIIC BN 268,0 NC - 30/06/2025

BANQUES

CORIS BANK INTERNATIONAL 634,3 902,9 -29,7% 29/04/2025 03/07/2025 07/07/2025
ECOBANK CI 804 660 21,8% 29/04/2025 27/05/2025 30/05/2025
ECOBANK TRANS. INCORP. TG 0 0 - 28/05/2025

NSIA BANQUE ClI 759 505 50,3% 26/05/2025 07/07/2025 09/07/2025
ORAGROUP TOGO 0 0 -

SOCIETE GLE CI 1.863 1.719 8,4% 20/05/2025 01/08/2025 05/08/2025
SIB Cl 375 275 36,4% 23/05/2025 29/07/2025 31/07/2025
PALM CI 513 626 -18,1% 30/06/2025

SAPH CI 368 72 +296 FCFA  08/04/2025 15/07/2025 17/07/2025

SICOR CI NC 0 =

AGRICULTURE

SOGB Cl 600 230 160,9% 20/05/2025 11/07/2025 15/07/2025
SUCRIVOIRE CI 0 0 - 27/05/2025
AFRICA GLOBAL LOGISTICS CI NC 92 26/06/2025
BERNABE CI 0 0 - 10/06/2025
CFAO CI 8,0 17,6 -54,6% 20/06/2025 14/08/2025 19/08/2025
CIECI 180 190 -5,3% 25/06/2025 29/07/2025 31/07/2025
SERVAIR ABIDJAN 0,0 206,2 - 11/06/2025
SODE Cl 400 535 -25,2% 16/04/2025

TOTALENERGIES MARKETING CI 222,4 2217 0,3% 19/06/2025

DISTRIBUTION & SERVICES

Directeur Général
Mohamed Lemridi
(+225) 07 07 80 68 68

TOTALENERGIES MARKETING SN 236,1 2217 6,5% 11/06/2025 09/07/2025 11/07/2025
TRACTAFRIC MOTORS CI 207 203 2,0% 30/06/2025

VIVO ENERGY CI 85,6 64,0 33,7% 26/06/2025

Responsable Marché des Capitaux
Aristide Koutouan
(+225) 07 48 21 26 54

AIR LIQUIDE CI NC NC

EVIOSYS PACKAGING SIEM Cl NC NC

i L W FILTISAC CI 2.000,7 145,0 +1856 FCFA  26/06/2025
Responsable Commerciale Clientele
Institutionnelle et Ventes OPCVM

Laetitia Koffi Epse N'Takpe
(+225) 07 08 47 17 78

NEI-CEDA CI 0,0 81,8 - 19/05/2025
NESTLE CI 820 750 9.3% 12/06/2025 13/08/2025 18/08/2025

SICABLE ClI 128,1 88,0 45,6% 28/03/2025 28/05/2025 02/06/2025

INDUSTRIE

Chargé Clientele Bourse En ligne
Mireille Kouamé
(+225) 05 54 45 76 68

SITAB CI 2.000 750 166,7% 30/07/2025
SMB CI 700 1.200 -41,7% 19/06/2025

—— o SOLIBRACI 1.220 3.000 -59,3% 21/05/2025 25/07/2025 29/07/2025
Chargé Clientéle Particuliers

Fatoumata Dogoni
(+225) 07 58 83 13 46

UNILEVER CI NC NC
UNIWAX CI NC NC

ALIOS FINANCE (SAFCA Cl) NC NC 30/06/2025
% Attijari

LOTERIE NATIONALE DU BENIN 290 0 - 30/06/2025 29/07/2025 31/07/2025
Global Resea

SETAO CI 0 0 28/05/2025




